os princípios da isonomia e do interesse público; 

23.10 São partes integrantes deste Edital: Estudo Técnico Preliminar, Termo de 

Referência, Contrato Administrativo e Anexos. 

ANEXO I – MEMORIAL DESCRITIVO  

LOTE 1 

VALOR MÁXIMO DO LOTE: R$ 333.666,56 (TREZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL 

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). 

ORDEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT VLR 

UNIT 

VLR 

TOTAL 

1 TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS, NOVO, 

MODELO 2024 OU SUPERIOR, MODELO 

PLUS 100 PLATAFORMADO, TRAÇÃO 4X4, 

MOTOR A DIESEL DE NO MÍNIMO 04 

CILINDROS TURBINADO E INTERCALADO,

[...]

ANEXO VI - MODELO DE CARTA PROPOSTA  

• MODELO DE CARTA PROPOSTA COMERCIAL DO LICITANTE 

• FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO PARA INICIO DO PREGÃO - BLL 

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 45/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2024 

LOTE 1 

VALOR MÁXIMO DO LOTE: R$ 333.666,56 (TREZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL 

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). 

ORDEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA 

MODELO 

VLR 

UNIT 

VLR 

TOTAL 

1 TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS, 

NOVO, MODELO 2024 OU SUPERIOR, 

MODELO PLUS 100 PLATAFORMADO, 

TRAÇÃO 4X4, MOTOR A DIESEL DE NO 

MÍNIMO 04 CILINDROS TURBINADO E

[...]

presente contrato e contratar o fornecimento do equipamento com outro fornecedor, desde 

que respeitadas as condições desta licitação, não cabendo direito à CONTRATADA de 

formular qualquer reivindicação, pleito ou reclamação. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

O presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a 

partir de sua assinatura. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

São obrigações da CONTRATADA: 

a) assegurar o fornecimento do objeto, cumprindo fielmente a forma disposta no 
Edital e demais documentos pertinentes;